ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 29 января 2018 года                                                                            № 59/316

О плане работы территориальной избирательной комиссии
Геленджикская на февраль 2018 года

На основании постановления избирательной комиссии Краснодарского

края от 12 января 2018 года № 44/510-6 «О Плане работы избирательной
комиссии Краснодарского края на 2018 год», решения территориальной
избирательной комиссии Геленджикская от 19 января 2018 года №58/298 «О
плане работы территориальной избирательной комиссии Геленджикская на
2018 год», территориальная избирательная комиссия Геленджикская
РЕШИЛА:

1.Утвердить план работы территориальной избирательной
комиссии Геленджикская на февраль 2018 года.

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения
на секретаря территориальной избирательной комиссии А.А. Гримберг.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                      А.Г. Савиди

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг

2
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной
 избирательной комиссии

Геленджикская
от 29 января 2018 г. № 59/316

ПЛАН
мероприятий территориальной избирательной комиссии Геленджикская

на февраль 2018 года

№
п/п

Дата Наименование
мероприятия

Место проведения Ответственные

1. По
отдельному

плану

Участие в совещании с
первым заместителем
главы МО г-к
Геленджик по вопросам
предстоящих выборов
Президента Российской
Федерации

Администрация
МО г-к Геленджик

Первый заместитель
главы МО г-к Геленджик
Т.П. Константинова,
председатель ТИК
А.Г. Савиди

2. По
отдельному

плану

Проведение совещания
с руководителями
управления
образования и
управления по делам
молодёжи по
проведению ДМИ

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди

3. По
отдельному

плану

Организация и
проведение
мероприятий ко ДМИ.

Территория МО
г-к Геленджик

Председатель ТИК
А.Г. Савиди

4. По
отдельному

плану

Проведение заседаний
ТИК Геленджикская

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди

5. В течение
всего периода

Занятия с членами ТИК
по вопросам изучения
Федерального закона
от 10 января 2003 года
№ 19-ФЗ «О выборах
Президента Российской
Федерации»

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди

6. В течение
всего периода

Выезд на территорию
МО г-к Геленджик с
целью контроля
размещения
информационных
плакатов по выборам
Президента Российской
Федерации

Территория МО
г-к Геленджик

Председатель ТИК
А.Г. Савиди,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг

3
7. В течение

всего периода
Осуществление
выездов на места с
целью проверки
помещений для
голосования

Территория МО
г-к Геленджик

Председатель ТИК
А.Г. Савиди,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг

8. В течение
всего периода

Работа по актуализации
состава членов
участковых
избирательных
комиссий

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг

9. В течение
всего периода

Проведение информа-
ционно-
разъяснительной рабо-
ты по новеллам избира-
тельного законодатель-
ства.

Территория МО
г-к Геленджик

Председатель ТИК
А.Г. Савиди,
системный
администратор КСА
ГАС «Выборы»
Розов Б.П.

10. По
отдельному

плану

Участие в обучающих
семинарах в режиме
видеоконференцсвязи с
ИККК по выборам
Президента Российской
Федерации

Малый зал админи-
страции муниципаль-
ного образования го-
род-курорт Геленджик

Председатель ТИК
А.Г. Савиди,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг,
системный
администратор КСА
ГАС «Выборы»
Розов Б.П.,
члены УИК

11. По
отдельному

плану

Проведение
обучающих семинаров
по выборам Президента
Российской Федерации

Малый (большой) зал
администрации
муниципального
образования город-
курорт Геленджик

Председатель ТИК
А.Г. Савиди,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг,
члены ТИК,
системный администра-
тор КСА ГАС «Выбо-
ры»
Розов Б.П.,
члены УИК

12 По
отдельному

плану

Обучение операторов
СПО

Помещение
ТИК Геленджикская,
территория МО
г-к Геленджик

Председатель ТИК
А.Г. Савиди,
системный администра-
тор КСА ГАС «Выбо-
ры»
Розов Б.П.

13. февраль Приём граждан в по-
мещении ТИК Гелен-
джикская по вопросам
избирательного зако-
нодательства

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди

14. В течение
всего периода

Размещение на интер-
нет-странице ТИК Ге-
ленджикская информа-
ции о деятельности
территориальной изби-
рательной комиссии

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг

4

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                                      А.Г. Савиди

Геленджикская

15. В течение
всего периода

Работа по поручениям
ИККК

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
А.Г. Савиди,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг